
 zahájení v 10.00 hod. 

moderuje: RADEK NAKLÁDAL
dopolední program: 

LOVCI RYTMŮ - hudební duo

MAŽORETKY MODERN - při  MěKS Klatovy

MÁJOVÉ TOULKY - začátek turistického pochodu

MODERN - taneční skupina při MěKS Klatovy

KLATOVSKÁ MINIPOHÁDKA -  

odpolední program - uvítání panem starostou

vyhodnocení pochodu - MÁJOVÉ TOULKY

folklorní soubor při T.J. Sokol Klatovy - ŠUMAVA a ŠUMAVÁNEK

vystoupení LDO ZUŠ Klatovy a pěveckého sboru Sedmikrásky - KLATOVSKÁ MINIPOHÁDKA

hudební seskupení - Josef Švejk & C.a k. ŠRAML

koncert 18.00 hod. - PLAVCI a Irena Budweiserová

celodenní doprovodný program:

pivovar Belveder, MASO WEST, staročeské 
trdlo, prezentace  informačních center, 
AVON - malování na obličej, prezentace 
Střední školy zemědělské a potravinářské v 
Klatovech, výtvarná dílna DDM, skákací 
hrad a další program

kompletn í  časový  harmonogram 
n a  w w w . k l a t o v y . c z / i c k l a t o v y

kapela - MAYBE

MINI DOLLS - taneční skupina Klatovy

MARTY DANCE - taneční vystoupení

vystoupení LDO ZUŠ Klatovy 
a pěveckého sboru Sedmikrásky

vyhlášení ankety - PROVOZOVNA ROKU

vyhlášení vítězů - FOTOSOUTĚŽ KE DNI ZEMĚ

Zahájení turistické sezonyZahájení turistické sezony
m�sto klatovy po�ádám�sto klatovy po�ádá

klatovské nám�stí - 3. 5. 2014klatovské nám�stí - 3. 5. 2014


	Stránka 1

